报告期内受益于零糖、 减糖等健康消费需求的增长以及公司各项经营管理措施的有效驱动，公

司稳步推进年初确定的经营计划，公司各项业务联动性增强，进一步提高了公司核心竞争力；市场对
代糖产品需求旺盛，2021年公司赤藓糖醇产品供需两旺，赤藓糖醇产品价格较 2020 年同期相比有较
大涨幅， 同时带动了其他功能糖产品的市场需求；2021年公司 1.3万吨赤藓糖醇扩建项目竣工达产，
进一步满足了赤藓糖醇产品市场需求，巩固了公司功能糖头部企业的市场地位。

报告期内，公司实现营业总收入 276,497.70万元，同比增长 34.58%；归属于上市公司股东的净利
润 20,176.70万元，同比增长 304.65%；加权平均净资产收益率 11.91%，较去年增加 8.77%。

公司报告期末总资产为 302,909.07 万元，较期初增长 15.80%；归属于上市公司股东的所有者权
益为 181,341.92万元，较期初增长 13.38%。

三、与前次业绩预计的差异说明
本次业绩快报披露的经营业绩与公司已披露的 2021年度业绩预告中预计的业绩不存在差异。
四、其他说明
由于 2021年度审计尚在进行中，本次业绩快报数据仅为初步核算数据，与公司 2021年度报告中

披露的最终数据可能存在差异，具体数据将在公司 2021 年度报告中详细披露，敬请投资者注意投资
风险。

五、备查文件
经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章

的比较式资产负债表和利润表。
特此公告。

保龄宝生物股份有限公司
董事会

2022 年 3 月 22 日

证券代码：002511 证券简称：中顺洁柔 公告编号：2022-04

中顺洁柔纸业股份有限公司
关于公司董事、高级管理人员通过大宗交易

减持公司股份的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
中顺洁柔纸业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 3 月 21 日收到了公司董事、副总裁刘

金锋先生的《关于通过大宗交易减持公司股份的告知函》，因个人资金需求，公司董事、副总裁刘金锋
先生于 2022年 3月 21日，通过深圳证券交易所大宗交易系统减持公司股份合计 450,975 股，占公司
总股本的 0.0344%。

根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》（2022 年修订）、
《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号-股份变动管理》、《深圳证券交易所上市公司股东
及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将刘金锋先生减持情况公告如下：

一、股东减持股份情况
1、减持情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价
（元/股）

减持股数
（股） 占总股本比例

刘金锋

大宗交易 2022/3/21 12.48 450,975 0.0344%

合计 - 12.48 450,975 0.0344%

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 占总股本
比例 股数（股 ） 占总股本比例

刘金锋

合计持有股份 1,809,350 0.1378% 1,358,375 0.1035%

其中：无限售条件股份 452,338 0.0345% 1,363 0.0001%

有限售条件股份 1,357,012 0.1034% 1,357,012 0.1034%

注：以上表格数据小数位误差为四舍五入导致。
二、股东承诺及履行情况
减持人员曾作出关于股票锁定的承诺：本人承诺在任职期间每年转让的股份不超过持有公司股

份总数的 25%。 如在任期届满前离职，在就任时确定的任期内和任期届满后 6个月内，每年转让的股
份不超过所持有公司股份总数的 25%。 离职后半年内，不转让所持有公司的股份。

截至目前，刘金锋先生严格遵守了上述承诺，未出现违反上述承诺的情形。
三、相关说明
1、本次减持未违反《证券法》、《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所

上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》及《上市公司董事、监事和高级管理人
员所持本公司股份及其变动管理规则》（2022年修订）等相关法律法规的规定。

2、刘金锋先生本次减持没有违反股份锁定承诺，且在任职期间每年转让的股份未超过其所持有
公司股份总数的 25%。 3、根据有关规定，本次大宗交易不存在需要预先披露减持计划的情况。

4、本次减持不会对公司治理结构及持续经营产生影响，不会导致公司控制权发生变更。
四、备查文件
刘金锋先生出具的《关于通过大宗交易减持公司股份的告知函》。
特此公告。

中顺洁柔纸业股份有限公司董事会
2022 年 3 月 22 日

证券代码：002838 证券简称：道恩股份 公告编号：2022-033
债券代码：128117 债券简称：道恩转债